
ZAWODY ROWEROWE CALDO
Organizator: HUNCH GROUP
Data: 2023-06-16
Miejsce: -
Dystans: 60 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

ZAWODY ROWEROWE CALDO, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 22km 39km Netto Brutto min/km km/h

1 KOWALCZYK PAWEŁ 21 OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:52:07 02:13:13.00 02:13:13.00 2:13 27
2 KRÓL MACIEJ 24 OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:53:00 02:13:17.00 02:13:17.00 2:13 27
3 KRZYŻANOWSKI JAN 25 OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:52:11 01:33:03 02:16:06.00 02:16:06.00 2:16 26.5
4 SUŁOWSKI MARIUSZ 60 OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:52:16 01:33:21 02:17:23.00 02:17:23.00 2:17 26.2
5 BARANKIEWICZ MARIUSZ 1 OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:54:17 01:37:57 02:23:27.00 02:23:27.00 2:23 25.1
6 TURCZYN ARKADIUSZ 63 OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:54:11 01:37:38 02:25:01.00 02:25:01.00 2:25 24.8
7 MOSKAL MATEUSZ 38 OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:54:50 01:39:07 02:25:47.00 02:25:47.00 2:25 24.7
8 MURACZEWSKI BARTOSZ 39 OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:54:15 01:38:17 02:26:15.00 02:26:15.00 2:26 24.6
9 KUBIAK MATEUSZ 26 OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 01:36:58 02:29:15.00 02:29:15.00 2:29 24.1

10 ŁAKOMY ADAM 32 OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 01:01:10 01:51:02 02:29:28.00 02:29:28.00 2:29 24.1
11 SIATA KONRAD 54 OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:57:44 01:44:04 02:30:30.00 02:30:30.00 2:30 23.9
12 CZERWIŃSKI MARCIN 10 OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:48:17 02:38:14.00 02:38:14.00 2:38 22.8
13 BOĆKO HUBERT 3 OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:57:34 01:44:18 02:38:19.00 02:38:19.00 2:38 22.7
14 OKTABA MICHAŁ 40 OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:44:50 02:38:58.00 02:38:58.00 2:38 22.6
15 KAŁWAK MARCIN 18 OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:05:14 01:54:22 02:40:04.00 02:40:04.00 2:40 22.5
16 JAMANEK MACIEJ 16 OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:55:13 01:43:59 02:40:26.00 02:40:26.00 2:40 22.4
17 JAMANKA MACIEJ 67 OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 02:41:04.00 02:41:04.00 2:41 22.4
18 PIŁAT PIOTR 46 OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:57:42 01:43:26 02:41:53.00 02:41:53.00 2:41 22.2
19 PISARSKI GRZEGORZ 47 OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 01:01:01 01:49:53 02:44:31.00 02:44:31.00 2:44 21.9
20 MAŚLANKA MATEUSZ 34 OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:58:08 01:48:46 02:44:58.00 02:44:58.00 2:44 21.8
21 LUDKOWSKI KAMIL 31 OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 00:59:57 01:49:51 02:45:28.00 02:45:28.00 2:45 21.8
22 KRZESIMOWSKI  PAWEŁ 68 OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 02:47:28.00 02:47:28.00 2:47 21.5
23 REIZER TOMASZ 48 OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:57:50 02:47:45.00 02:47:45.00 2:47 21.5
24 JĘDRZEJCZYK MIŁOSZ 17 OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 00:55:53 01:39:28 02:54:55.00 02:54:55.00 2:54 20.6
25 KRASZEWSKI RAFAŁ 22 OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 01:12:21 02:25:01 02:55:49.00 02:55:49.00 2:55 20.5
26 RYBA WOJCIECH 51 OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 01:01:19 01:53:06 02:56:50.00 02:56:50.00 2:56 20.4
27 KROK SABINA 23 OPEN KOBIETY 1 K 1 01:08:00 02:05:15 03:04:14.00 03:04:14.00 3:04 19.5
28 MĘDRECKI ŁUKASZ 36 OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:06:55 02:03:12 03:04:17.00 03:04:17.00 3:04 19.5
29 GEFERT MATEUSZ 13 OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 02:00:10 03:10:12.00 03:10:12.00 3:10 18.9
30 MALEC ADRIAN 33 OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 01:05:25 02:05:09 03:10:16.00 03:10:16.00 3:10 18.9
31 ROKITA MICHAŁ 49 OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 01:06:57 02:05:11 03:11:41.00 03:11:41.00 3:11 18.8
32 BRODA MAREK 6 OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 01:07:29 02:05:13 03:12:14.00 03:12:14.00 3:12 18.7
33 BROMBER TOMASZ 7 OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:06:59 02:07:59 03:13:46.00 03:13:46.00 3:13 18.6
34 BYCHAWSKI MATEUSZ 8 OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:06:22 02:09:11 03:13:46.00 03:13:46.00 3:13 18.6
35 SAWICKI DARIUSZ 53 OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 01:07:52 02:07:27 03:13:49.00 03:13:49.00 3:13 18.6
36 BONDARCZUK SEBASTIAN 5 OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 01:05:25 02:03:14 03:14:06.00 03:14:06.00 3:14 18.5
37 PAS MARIUSZ 43 OPEN KOBIETY 2 K 2 01:07:12 02:08:14 03:14:55.00 03:14:55.00 3:14 18.5
38 LIS MACIEJ 30 OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:05:45 02:05:16 03:15:31.00 03:15:31.00 3:15 18.4
39 ŚLIWIŃSKI JAKUB 61 OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 01:06:29 02:07:25 03:18:02.00 03:18:02.00 3:18 18.2
40 PANFILUK ANATOL 42 OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 01:11:23 02:11:06 03:20:54.00 03:20:54.00 3:20 17.9
41 MICHAŁOWSKI CEZARY 37 OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 01:10:01 02:10:53 03:21:50.00 03:21:50.00 3:21 17.8
42 STRUMIŃSKI ADAM 59 OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 01:10:58 02:14:40 03:28:18.00 03:28:18.00 3:28 17.3
43 KARYŚ DARIUSZ 20 OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 01:12:35 02:18:07 03:31:23.00 03:31:23.00 3:31 17
44 URANOWSKI ANTONI 64 OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 01:13:38 02:18:14 03:35:33.00 03:35:33.00 3:35 16.7
45 BOGACZ MARCIN 4 OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:13:52 02:18:16 03:35:34.00 03:35:34.00 3:35 16.7
46 SITKIEWICZ WIKTOR 55 OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 01:10:16 02:18:04 03:39:01.00 03:39:01.00 3:39 16.4
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ZAWODY ROWEROWE CALDO, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 22km 39km Netto Brutto min/km km/h

47 SKRZYPCZAK DOMINIK 56 OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 01:07:55 02:17:15 03:39:03.00 03:39:03.00 3:39 16.4
48 PIEKUTA KATARZYNA 45 OPEN KOBIETY 3 K 3 01:17:09 02:26:41 03:39:22.00 03:39:22.00 3:39 16.4
49 MATYNIA BARTŁOMIEJ 35 OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 01:15:28 02:26:44 03:43:11.00 03:43:11.00 3:43 16.1
50 GÓRNA, PATRYCJA 14 OPEN KOBIETY 4 K 4 01:17:07 02:26:39 03:44:19.00 03:44:19.00 3:44 16
51 KARAŚ KRZYSZTOF 19 OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 01:12:15 02:25:09 03:45:04.00 03:45:04.00 3:45 16
52 ZAWŁOCKI CYPRIAN 65 OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 01:12:53 02:28:02 03:45:24.00 03:45:24.00 3:45 16
53 PACIOREK WIOLETTA 41 OPEN KOBIETY 5 K 5 01:17:42 02:30:13 03:47:14.00 03:47:14.00 3:47 15.8
54 PAWLUCZUK URSZULA 44 OPEN KOBIETY 6 K 6 00:56:10 02:30:16 03:47:24.00 03:47:24.00 3:47 15.8
55 RUSIECKI KONRAD 50 OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:16:25 02:24:55 03:47:46.00 03:47:46.00 3:47 15.8
56 LEWIŃSKI GRZEGORZ 28 OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 01:08:07 02:21:50 03:49:22.00 03:49:22.00 3:49 15.7
57 FIKUS ŁUKASZ 12 OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 01:17:43 02:36:54 03:57:47.00 03:57:47.00 3:57 15.1
58 RYCZEK MATEUSZ 52 OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 01:16:33 02:34:35 04:01:10.00 04:01:10.00 4:01 14.9
59 TROSZCZYŃSKA MAŁGORZATA 62 OPEN KOBIETY 7 K 7 01:10:03 02:11:04 04:09:02.00 04:09:02.00 4:09 14.5
60 SNOPEK RAFAŁ 57 OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 01:36:30 03:16:56 04:30:56.00 04:30:56.00 4:30 13.3
61 ŻEBRACKI MACIEJ 66 OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:36:32 03:17:12 04:58:07.00 04:58:07.00 4:58 12.1
62 LEWANDOWSKA–WALCZAK ADRIANNA 27 OPEN KOBIETY 8 K 8 01:30:40 03:27:36 05:33:37.00 05:33:37.00 5:33 10.8
63 LIPIEC SYLWIA 29 OPEN KOBIETY 9 K 9 01:39:27 03:32:40 05:34:11.00 05:34:11.00 5:34 10.8
64 CHUDZIK DANIEL 9 OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 01:30:38 03:27:33 05:34:13.00 05:34:13.00 5:34 10.8

BIENIAS MARIUSZ 2 OPEN MĘŻCZYŹNI 01:18:16
DNF

02:35:28
DNF

DNF DNF - -
             

GUCIA ROMAN 15 OPEN MĘŻCZYŹNI 01:21:23
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

ZAWODY ROWEROWE CALDO, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 22km 39km Netto Brutto min/km km/h

1 KROK SABINA 23 OPEN KOBIETY 1 K 1 01:08:00 02:05:15 03:04:14.00 03:04:14.00 3:04 19.5
2 PAS MARIUSZ 43 OPEN KOBIETY 2 K 2 01:07:12 02:08:14 03:14:55.00 03:14:55.00 3:14 18.5
3 PIEKUTA KATARZYNA 45 OPEN KOBIETY 3 K 3 01:17:09 02:26:41 03:39:22.00 03:39:22.00 3:39 16.4
4 GÓRNA, PATRYCJA 14 OPEN KOBIETY 4 K 4 01:17:07 02:26:39 03:44:19.00 03:44:19.00 3:44 16
5 PACIOREK WIOLETTA 41 OPEN KOBIETY 5 K 5 01:17:42 02:30:13 03:47:14.00 03:47:14.00 3:47 15.8
6 PAWLUCZUK URSZULA 44 OPEN KOBIETY 6 K 6 00:56:10 02:30:16 03:47:24.00 03:47:24.00 3:47 15.8
7 TROSZCZYŃSKA MAŁGORZATA 62 OPEN KOBIETY 7 K 7 01:10:03 02:11:04 04:09:02.00 04:09:02.00 4:09 14.5
8 LEWANDOWSKA–WALCZAK ADRIANNA 27 OPEN KOBIETY 8 K 8 01:30:40 03:27:36 05:33:37.00 05:33:37.00 5:33 10.8
9 LIPIEC SYLWIA 29 OPEN KOBIETY 9 K 9 01:39:27 03:32:40 05:34:11.00 05:34:11.00 5:34 10.8

ZAWODY ROWEROWE CALDO, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 22km 39km Netto Brutto min/km km/h

1 KOWALCZYK PAWEŁ 21 OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:52:07 02:13:13.00 02:13:13.00 2:13 27
2 KRÓL MACIEJ 24 OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:53:00 02:13:17.00 02:13:17.00 2:13 27
3 KRZYŻANOWSKI JAN 25 OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:52:11 01:33:03 02:16:06.00 02:16:06.00 2:16 26.5
4 SUŁOWSKI MARIUSZ 60 OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:52:16 01:33:21 02:17:23.00 02:17:23.00 2:17 26.2
5 BARANKIEWICZ MARIUSZ 1 OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:54:17 01:37:57 02:23:27.00 02:23:27.00 2:23 25.1
6 TURCZYN ARKADIUSZ 63 OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:54:11 01:37:38 02:25:01.00 02:25:01.00 2:25 24.8
7 MOSKAL MATEUSZ 38 OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:54:50 01:39:07 02:25:47.00 02:25:47.00 2:25 24.7
8 MURACZEWSKI BARTOSZ 39 OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:54:15 01:38:17 02:26:15.00 02:26:15.00 2:26 24.6
9 KUBIAK MATEUSZ 26 OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 01:36:58 02:29:15.00 02:29:15.00 2:29 24.1

10 ŁAKOMY ADAM 32 OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 01:01:10 01:51:02 02:29:28.00 02:29:28.00 2:29 24.1
11 SIATA KONRAD 54 OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:57:44 01:44:04 02:30:30.00 02:30:30.00 2:30 23.9
12 CZERWIŃSKI MARCIN 10 OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:48:17 02:38:14.00 02:38:14.00 2:38 22.8
13 BOĆKO HUBERT 3 OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:57:34 01:44:18 02:38:19.00 02:38:19.00 2:38 22.7
14 OKTABA MICHAŁ 40 OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:44:50 02:38:58.00 02:38:58.00 2:38 22.6
15 KAŁWAK MARCIN 18 OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:05:14 01:54:22 02:40:04.00 02:40:04.00 2:40 22.5
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ZAWODY ROWEROWE CALDO, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 22km 39km Netto Brutto min/km km/h

16 JAMANEK MACIEJ 16 OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:55:13 01:43:59 02:40:26.00 02:40:26.00 2:40 22.4
17 JAMANKA MACIEJ 67 OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 02:41:04.00 02:41:04.00 2:41 22.4
18 PIŁAT PIOTR 46 OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:57:42 01:43:26 02:41:53.00 02:41:53.00 2:41 22.2
19 PISARSKI GRZEGORZ 47 OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 01:01:01 01:49:53 02:44:31.00 02:44:31.00 2:44 21.9
20 MAŚLANKA MATEUSZ 34 OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:58:08 01:48:46 02:44:58.00 02:44:58.00 2:44 21.8
21 LUDKOWSKI KAMIL 31 OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 00:59:57 01:49:51 02:45:28.00 02:45:28.00 2:45 21.8
22 KRZESIMOWSKI  PAWEŁ 68 OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 02:47:28.00 02:47:28.00 2:47 21.5
23 REIZER TOMASZ 48 OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:57:50 02:47:45.00 02:47:45.00 2:47 21.5
24 JĘDRZEJCZYK MIŁOSZ 17 OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 00:55:53 01:39:28 02:54:55.00 02:54:55.00 2:54 20.6
25 KRASZEWSKI RAFAŁ 22 OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 01:12:21 02:25:01 02:55:49.00 02:55:49.00 2:55 20.5
26 RYBA WOJCIECH 51 OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 01:01:19 01:53:06 02:56:50.00 02:56:50.00 2:56 20.4
27 MĘDRECKI ŁUKASZ 36 OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:06:55 02:03:12 03:04:17.00 03:04:17.00 3:04 19.5
28 GEFERT MATEUSZ 13 OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 02:00:10 03:10:12.00 03:10:12.00 3:10 18.9
29 MALEC ADRIAN 33 OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 01:05:25 02:05:09 03:10:16.00 03:10:16.00 3:10 18.9
30 ROKITA MICHAŁ 49 OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 01:06:57 02:05:11 03:11:41.00 03:11:41.00 3:11 18.8
31 BRODA MAREK 6 OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 01:07:29 02:05:13 03:12:14.00 03:12:14.00 3:12 18.7
32 BYCHAWSKI MATEUSZ 8 OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:06:22 02:09:11 03:13:46.00 03:13:46.00 3:13 18.6
33 BROMBER TOMASZ 7 OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:06:59 02:07:59 03:13:46.00 03:13:46.00 3:13 18.6
34 SAWICKI DARIUSZ 53 OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 01:07:52 02:07:27 03:13:49.00 03:13:49.00 3:13 18.6
35 BONDARCZUK SEBASTIAN 5 OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 01:05:25 02:03:14 03:14:06.00 03:14:06.00 3:14 18.5
36 LIS MACIEJ 30 OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:05:45 02:05:16 03:15:31.00 03:15:31.00 3:15 18.4
37 ŚLIWIŃSKI JAKUB 61 OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 01:06:29 02:07:25 03:18:02.00 03:18:02.00 3:18 18.2
38 PANFILUK ANATOL 42 OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 01:11:23 02:11:06 03:20:54.00 03:20:54.00 3:20 17.9
39 MICHAŁOWSKI CEZARY 37 OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 01:10:01 02:10:53 03:21:50.00 03:21:50.00 3:21 17.8
40 STRUMIŃSKI ADAM 59 OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 01:10:58 02:14:40 03:28:18.00 03:28:18.00 3:28 17.3
41 KARYŚ DARIUSZ 20 OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 01:12:35 02:18:07 03:31:23.00 03:31:23.00 3:31 17
42 URANOWSKI ANTONI 64 OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 01:13:38 02:18:14 03:35:33.00 03:35:33.00 3:35 16.7
43 BOGACZ MARCIN 4 OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:13:52 02:18:16 03:35:34.00 03:35:34.00 3:35 16.7
44 SITKIEWICZ WIKTOR 55 OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 01:10:16 02:18:04 03:39:01.00 03:39:01.00 3:39 16.4
45 SKRZYPCZAK DOMINIK 56 OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 01:07:55 02:17:15 03:39:03.00 03:39:03.00 3:39 16.4
46 MATYNIA BARTŁOMIEJ 35 OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 01:15:28 02:26:44 03:43:11.00 03:43:11.00 3:43 16.1
47 KARAŚ KRZYSZTOF 19 OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 01:12:15 02:25:09 03:45:04.00 03:45:04.00 3:45 16
48 ZAWŁOCKI CYPRIAN 65 OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 01:12:53 02:28:02 03:45:24.00 03:45:24.00 3:45 16
49 RUSIECKI KONRAD 50 OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:16:25 02:24:55 03:47:46.00 03:47:46.00 3:47 15.8
50 LEWIŃSKI GRZEGORZ 28 OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 01:08:07 02:21:50 03:49:22.00 03:49:22.00 3:49 15.7
51 FIKUS ŁUKASZ 12 OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 01:17:43 02:36:54 03:57:47.00 03:57:47.00 3:57 15.1
52 RYCZEK MATEUSZ 52 OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 01:16:33 02:34:35 04:01:10.00 04:01:10.00 4:01 14.9
53 SNOPEK RAFAŁ 57 OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 01:36:30 03:16:56 04:30:56.00 04:30:56.00 4:30 13.3
54 ŻEBRACKI MACIEJ 66 OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:36:32 03:17:12 04:58:07.00 04:58:07.00 4:58 12.1
55 CHUDZIK DANIEL 9 OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 01:30:38 03:27:33 05:34:13.00 05:34:13.00 5:34 10.8

BIENIAS MARIUSZ 2 OPEN MĘŻCZYŹNI 01:18:16
DNF

02:35:28
DNF

DNF DNF - -
             

GUCIA ROMAN 15 OPEN MĘŻCZYŹNI 01:21:23
DNF

 DNF DNF DNF - -
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